Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1231/2017                                            São Luís, dezembro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Reconhecer a relevância dos serviços prestados pelo

servidor MARCOS PIRES COSTA, com registro nos seus respectivos assentamentos
funcionais, pelo exercício de suas funções de natureza gerencial, com postura, senso
de liderança e equipe, responsabilidade e competência, adaptando-se constantemente
aos desafios propostos, conduta que se alinha ao ideal de serviço público almejado
por esta Instituição.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf